ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:         /UBND-NV            Tuy Phước,  ngày       tháng   12  năm  2021

 Về việc chuyển đổi vị trí công tác

năm 2021 và tuyển dụng công chức

Kính gửi: Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

Thực hiện Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố và Quyết định số 346/QĐ-UBND

ngày 07/02/2020 của UBND tỉnh; Kế hoạch số 59/KH-UBND ngày 06/9/2021 về

việc chuyển đổi vị trí công tác đối với cán bộ, công chức, viên chức theo Nghị

định số 59/2019/NĐ-CP của Chính phủ trên địa bàn huyện Tuy Phước năm 2021;

Để có cơ sở xây dựng kế hoạch tuyển dụng công chức cấp xã và báo cáo Ban

Thường vụ Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước yêu cầu Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn một số nhiệm vụ sau:

1. Tổng kết, đánh giá kết quả 02 năm thực hiện chuyển đổi vị trí công tác

năm 2019 (nêu ưu, nhược điểm, hiệu quả và không hiệu quả trong công tác phòng

chống tham nhũng). Trên cơ sở đó, UBND các xã, thị trấn đề xuất ý kiến có tiếp

tục thực hiện chuyển đổi vị trí công tác theo Nghị định số 59/2019/NĐ-CP của

Chính phủ hay không (lý do đề xuất).

2. UBND các xã, thị trấn khẩn trương xây dựng phương án bố trí số lượng

cán bộ, công chức cụ thể theo từng vị trí việc làm của đơn vị (không bao gồm

Trưởng Công an xã, thị trấn) theo Công văn số 1539/SNV-XDCQ&CTTN ngày

24/8/2021 của Sở Nội vụ về việc hướng dẫn bố trí cán bộ, công chức cấp xã để

UBND huyện có cơ sở ra Quyết định giao số lượng cán bộ, công chức; theo đó, số

lượng cán bộ, công chức cấp xã được bố trí theo phân loại đơn vị hành chính xã,

thị trấn như sau: Loại I: tối đa 22 người; Loại II: tối đa 20 người; Loại III: tối đa

18 người và phương án sắp xếp công chức dôi dư sau bố trí (nếu có).

3. Rà soát các chức danh Bí thư Đoàn không đủ tuổi tái cử nhiệm kỳ 2022-

2027 và đề xuất phương án sắp xếp các đối tượng trên theo trình độ đào tạo phù

hợp với vị trí việc làm.

Thời gian gửi báo cáo về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ huyện) trước

ngày 31/12/2021.

Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                CHỦ TỊCH
- Như trên;

- P. Nội vụ;

- Lưu: VT.

        Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T10:41:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Hiến<hiendt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-07T14:51:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-07T21:19:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T09:03:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T09:03:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T09:04:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!